
 Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 

SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MORI 

Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel 0464/918669  – C.F. 94024510227 

 
e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it  

www.icmori.it  
 

  

 

Anno finanziario 2024 D E T E R M I N AZ I O N E  

 
OGGETTO: pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di Istituto del personale docente    
per il triennio 2024/2027 - integrazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la Legge provinciale 7 agosto 2006, n. 5 "Sistema educativo di istruzione e 
formazione del Trentino"; 

VISTA la deliberazione della Giunta provinciale di Trento n. 429 del 05.04.2024 ad oggetto: 
“termini e modalità per la presentazione delle domande ai fini della formazione delle 
graduatorie d’Istituto del personale docente per il triennio scolastico 2024/2027 ed 
approvazione della tabella di approvazione dei titoli. Art. 3 bis comma 7, del Decreto del 
Presidente della provincia 24.06.2008, nr. 23-130/Leg.”; 

VISTA la nota protocollo PAT/0263883 del 05.04.2024 del Servizio per il reclutamento e 
la gestione del personale della scuola della Provincia Autonoma di Trento — avente ad 
oggetto “Graduatorie di Istituto 2024/2027: approvazione del Bando e apertura termini per 
la presentazione delle domande”; 

VISTE le 14 domande pervenute all’Istituto Comprensivo Mori da parte di aspiranti docenti; 

VISTA la necessità di provvedere a pubblicare le graduatorie PROVVISORIE di Istituto 
formate ai sensi delle disposizioni della succitata nota PAT/0263883 del 05.04.2024; 

RICHIAMATA la determinazione nr. 80/2024 ad oggetto pubblicazione graduatorie 
PROVVISORIE di Istituto del personale docente per il triennio 2024/2027 alla quale non 
erano allegate le graduatorie relative al CLIL – inglese; 

VERIFICATO che non ci sono candidati per la graduatoria relativa al CLIL – tedesco; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di integrare la pubblicazione delle graduatorie PROVVISORIE del personale docente 
per il triennio scolastico 2024/2027, di cui gli allegati elenchi: 

- GRADUATORIE DI ISTITUTO 2^-3^ FASCIA PERSONALE DOCENTE SCUOLA 
PRIMARIA 

- GRADUATORIE DI ISTITUTO 2^-3^ FASCIA PERSONALE DOCENTE SCUOLA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

parti integranti alla presente determinazione; 

2. di dare atto che gli aspiranti docenti che hanno presentato domanda a questo Istituto 
quale scuola capofila possono presentare reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione, 
attraverso l’invio di una PEC all’indirizzo: ic.mori@pec.provincia.tn.it. 

icm_tn-26/06/2024-81 - Determinazione del dirigente scolastico

mailto:ic.mori@pec.provincia.tn.it


L’aspirante docente dovrà indicare in modo puntale e dettagliato i punteggi parziali e gli 
item della valutazione oggetto di reclamo, nonché le motivazioni a sostegno della 
richiesta di riesame. Non saranno presi in considerazione i reclami generici e/o non 
motivati, nonché quelli pervenuti oltre i termini indicati; 

3. di dare atto che al reclamo presentato non sarà fornito riscontro e/o risposta puntale, ma                     
che l’esito del riesame sarà verificabile all’atto della pubblicazione delle graduatorie definitive 
e dei punteggi finali attribuiti. 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Massimiliano Latino 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita 
dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 
39/1993). 
 
 

Il presente provvedimento non genera costi a carico del Bilancio di previsione 2024/2026. 
 

Il Responsabile Amministrativo Scolastico 
dott.ssa Ivana Pappalardo 

Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato elettronicamente, valido a tutti gli 
effetti di legge, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile. 



ISTITUTO COMPRENSIVO MORI - Elenchi CLIL

Pagina 1

Classe di concorso: A001 -  ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (EX A028) (CLIL INGLESE)

Fascia Pos. Cognome Nome Data nascita Punteggio

 2 1 OMBELLINI SILVIA 129.0

 3 2 PARMESAN GRETA 134.5

 3 3 ARMELLINI ELENA 106.5

 3 4 MAESTRI ARABEL 102.0

 3 5 ORTOLANI MARCO 86.0

 3 6 NICOLINI LUCA 85.0

 3 7 BORTOLOTTI GRETA 76.5

 3 8 SPINELLA JAVIER 73.0

icm_tn-26/06/2024-81 - Determinazione del dirigente scolastico - Allegato Utente 1 (A01)



ISTITUTO COMPRENSIVO MORI - Elenchi CLIL

Pagina 2

Classe di concorso: A022 -  ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A043) (CLIL INGLESE)

Fascia Pos. Cognome Nome Data nascita Punteggio

 2 1 SOLDAVINI FRANCESCA 95.0

 3 2 TORRE ROSA 139.5

 3 3 BRASILE SALVATORE 122.5

 3 4 SORRENTINO NATASCIA 121.0

 3 5 PARMESAN AURORA 112.5

 3 6 MARCHIORI STEFANIA 108.0

 3 7 FERRARI MARTINA 108.0

 3 8 CAVALLARO SARIA MARIA 105.0

 3 9 ESPOSITO ANDREA 100.0

 3 10 RUBERTO LUCA 92.0

 3 11 PERINI VALENTINA 88.0

 3 12 VOLI MARIKA 79.0

 3 13 FALSO CIRO 77.0

 3 14 ALOISI BIANCA 64.0

 3 15 VINCI MARTINA 59.0

 3 16 MAIORCA GIOVANNI MARIA 45.0



ISTITUTO COMPRENSIVO MORI - Elenchi CLIL

Pagina 3

Classe di concorso: A028 -  MATEMATICA E SCIENZE (EX A059) (CLIL INGLESE)

Fascia Pos. Cognome Nome Data nascita Punteggio

 3 1 GIAPPONI FRANCA 228.0

 3 2 ZAMBONI DENIS 166.0

 3 3 LEONE ALESSIA 153.5

 3 4 PATERA FRANCESCA 97.0

 3 5 GRAZIOLA ROSELLA 83.5

 3 6 PROSS ALESSANDRA 68.0

 3 7 GIOVANAZZI ALBERTA 59.5



ISTITUTO COMPRENSIVO MORI - Elenchi CLIL

Pagina 4

Classe di concorso: A030 -  MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (EX A032) (CLIL INGLESE)

Fascia Pos. Cognome Nome Data nascita Punteggio

 2 1 RUOCCO ANDREA 49.0

 3 2 TURELLA MATTEO 156.0

 3 3 KOVACEVIC DAVID 115.0

 3 4 ZUCCATTI SIMONE 102.5

 3 5 MODENA MONICA 100.0

 3 6 LECCESE GIULIA 45.0



ISTITUTO COMPRENSIVO MORI - Elenchi CLIL

Pagina 5

Classe di concorso: A049 -  SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (EX A030) (CLIL INGLESE)

Fascia Pos. Cognome Nome Data nascita Punteggio

 2 1 CAVAZZA MASSIMO 131.0

 3 2 FERRARI MONIKA 113.0

 3 3 PRESTIA MARCO 95.5

 3 4 MARASCO SIMONE 68.0

 3 5 CARUCCI CARLO 34.0



ISTITUTO COMPRENSIVO MORI - Elenchi CLIL

Pagina 6

Classe di concorso: A060 -  TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (EX A033) (CLIL INGLESE)

Fascia Pos. Cognome Nome Data nascita Punteggio

 3 1 MAESTRI ARABEL 173.0

 3 2 ORTOLANI MARCO 141.0

 3 3 CENNAMO ILARIA 110.0

 3 4 OMBELLINI SILVIA 92.0

 3 5 SPIAZZI FABIO 63.5



ISTITUTO COMPRENSIVO MORI - Elenchi CLIL

Pagina 7

 


